平成 24 年４月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（JASDAQ・コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－5908－3602）

平成 24 年 6 月期連結会計年度業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年８月５日に公表しました平成24年６月期連結会計年度（平成23年７月１日～平成24年６月

30日）業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 記

１．平成 24 年６月期連結業績予想の修正（平成 23 年７月１日～平成 24 年６月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

31,865

百万円

2,546

百万円

2,070

百万円

1,206

円 銭

95.91

今回発表予想（Ｂ） 30,216 2,914 2,522 1,470 116.89

増減額（Ｂ－Ａ） △1,649 368 452 264

増減率（%） △5.1% 14.4% 21.8% 21.8%

（ご参考）

前期実績（平成 23 年６月期） 15,972 1,667 1,378 759 60.43

前期比 189.1% 174.8% 183.0% 193.6%

（注）当社は、平成23年２月１日付にて普通株式１株につき４株の割合をもって株式分割いたしました。これに

より、平成23年６月期の１株当たり当期純利益は株式分割を勘案した数値を記載しております。

２．業績予想の修正理由

 平成 24 年６月期連結会計年度における売上高は、前回予想値を 1,649 百万円下回る 30,216 百万円

となるものの、営業利益については、前回予想値を 368 百万円上回る 2,914 百万円を見込んでおりま

す。主な要因としましては、戸建物件の一部引渡しが翌期にずれこむ一方で、マンションの販売が好

調に進捗したことにより、予定していた販売費を消化する必要がなくなったことによるものです。

 これらの理由により、経常利益については前回予想値を 452 百万円上回る 2,522 百万円、当期純利

益については 264 百万円上回る 1,470 百万円を見込んでおります。

 以上の結果、平成 24 年６月期連結会計年度（平成 23 年７月１日～平成 24 年６月 30 日）の業績予

想につきましては、売上高 30,216 百万円（前回予想値に対し 1,649 百万円減、5.1%の下方修正）、営

業利益 2,914 百万円（前回予想値に対し 368 百万円増、14.4%の上方修正）、経常利益 2,522 百万円（前

回予想値に対し 452 百万円増、21.8%の上方修正）、当期純利益 1,470 百万円（前回予想値に対し 264

百万円増、21.8%の上方修正）へ変更することにいたしました。

３．期末配当

本日の業績予想修正に伴って、平成 23 年８月５日公表の期末配当予想（１株当たり 10 円 00 銭）

は変更いたしませんが、今後、変更した場合には、すみやかに開示いたします。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上